АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.12.2022 г. Лесозаводск №38

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативно-правовых актов, содержащих
нормы трудового права в подведомственных Управлению имущественных

отношений администрации Лесозаводского городского округа муниципальных
предприятиях Лесозаводского городского округа, на 2022 год

Руководствуясь законом Приморского края от 07.11.2014 № 491-КЗ
«О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативно-правовых актов, содержащих нормы
трудового права, на территории Приморского края», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского
округа,

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок в рамках
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативно-правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в подведомственных Управлению имущественных отношений администрации
Лесозаводского городского округа муниципальных предприятиях Лесозаводского
городского округа на 2022 год (далее - ежегодный план) (приложение).

2. Ежегодный план проверок в течение 10 дней после утверждения направить
в орган исполнительной власти Приморского края в сфере социально-трудовых
отношений и довести до сведения заинтересованных лиц посредством
его размещения на официальном сайте Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Управления
имущественных отношений

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением Управления
имущественных отношений

администрации Лесозаводского
городского округа

от 14.12.2022 №38

Ежегодный план проведения плановых проверок
в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативно-правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных
Управлению имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа муниципальных

предприятиях Лесозаводского городского округа, на 2022 год

№
п/п

Наименование
подведомственной

организации,
деятельность

которой подлежит
плановой проверке

Адрес
фактического

местонахождения
подведомственной

организации

Цель плановой
проверки

Основание
проведения
плановой
проверки

Форма
проведения
плановой
проверки

(документарная,
выездная)

Дата
начала

проведения
плановой
проверки
(месяц)

Срок
проведения
плановой
проверки
(рабочих

дней)
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Муниципальное

унитарное
предприятие

Лесозаводского
городского округа

"Оптика "

69204, Приморский
край г.Лесозаводск,
ул .Калининская, 48

Соблюдение
требований
трудового

законодательства
и иных

нормативно -
правовых актов,

содержащих
нормы трудового

права

Ст. 353 (1)
трудового

кодекса РФ,
Закон

Приморского
края от

07.11.2014 №
491-КЗ

документарная октябрь 10 дней